FONDI ,f- T —
JTRUTTURALI :5' ?ﬁiﬁ*ﬁn‘%ﬂ"f
EUROPE] 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Istituto d’Istruzione Secoa’r/a Superiore "Ernesto Guala”

www.istitutoguala.it
Posta elettronica certificata : segreteria@pec.istitutoguala.it

Sezione Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA”
P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it
Sezione Associata — IPSIA di Bra
V. le Rimembranze n. 19, Bra (CN) - Tel- 0172/4171167 — e-mail ._segreteria.itc@istitutoguala.it
Codice fiscale 91022900046

Prot. N° 1234/C24 Bra, 09 maggio 2016
CUP J76J16000240007

All'Albo dell’Istituto
Al Sito Web
Agli Atti

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020.
Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-142

Nomina Responsabile Unico del Procedimento.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso pubblico Prot.n. AOODGEFID/ 12810 del 15/10/2015 del MIUR avente ad
oggetto: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” — ASSE ii Infrastrutture per 1’istruzione — Fondo europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” — Azione 10.8 .1 Interventi infrastrutturali per 1’innovazione tecnologica,
laboratori di settore e per I’apprendimento delle competenze chiave;

VISTO la nota Prot. n. AOODGEFID/5888 del 30/03/2016 con la quale il MIUR ha autorizzato il
progetto formulato da questo istituto relativamente all’ Avviso Prot.n. AOODGEFID/

12810 del 15/10/2015 per la realizzazione di ambienti digitali ;

VISTO Tlart. 10 del D. Lgs. 163/06 (Codice degli appalti pubblici),

DETERMINA
di assumere I'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP)per la realizzazione degli
interventi relativi al PON- FESR PI-2015-142 Realizzazione di ambienti digitali rispetto al
progetto indicato nella tabella sottostante:



CODICE PROGETTO: 10.8.1. A3-FESRPON-PI-2015-142

TITOLO
PROGETTO

GUALA++

IMPORTO AUTORIZZATO
FORNITURE

€19.985,00

IMPORTO AUTORIZZATO
SPESE GENERALI

€1.976,54

TOTALE AUTORIZZATO
PROGETTO

€21.961,54

La presente Determinazione Dirigenziale ¢ immediatamente esecutiva e sara presentata al Consiglio
di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.
Copia della presente determinazione ¢ pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Brunella MARGUTTA

(firma autografa sostituita a mezzo stampa

ex art. 3, co 2, DIgs 39/93)




